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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta, przeznaczona do oznaczania produktów 

spożywczych a także produktów medycznych zawierających w swoim składzie wodoorozpuszczalny 

koenzym Q10. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w układzie 

graficznym, w jego kształcie, kolorystyce i rozmieszczeniu elementów słownych na etykiecie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej ilustracji, na której 

przedstawia etykietę w widoku ogólnym. 

Etykieta według wzoru ma kształt prostokąta z zaokrąglonymi wierzchołkami, który u góry 

w części środkowej ma dodatkowo półkolisty występ. Na brzegu wzdłuż konturu etykiety wykonana 

jest korzystnie obwódka w kształcie pasemka w kolorze jaskrawym, zwłaszcza pomarańczowym. 

W pobliżu obwódki w stałej odległości od niej wykonane jest liniowe obramowanie, przy czym u góry 

w miejscu występu obramowanie tworzy zarys okręgu. W części środkowej na białym tle etykiety 

umieszczony jest człon słowny ACTI w kolorze jasno granatowym, połączony z członem Q10  

w kolorze pomarańczowym. Napis ACTIQ10 jest utworzony z wielkich liter, przy czym litery A i Q są 

nieco większe od pozostałych liter i cyfr tego napisu. Pod napisem ACTIQ10 wykonana jest jasno 

granatowa blenda, której intensywność koloru maleje od strony lewej do prawej. Na blendzie 

naniesiony jest napis ACTIVE ABSORPTION w kolorze białym, utworzony z liter o wiele mniejszych 

niż napis ACTIQ10, jak pokazano na załączonej ilustracji. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta według wzoru przemysłowego w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi wierzchołkami   

charakteryzuje się tym, że w części środkowej na białym tle ma umieszczony człon słowny ACTI  

w kolorze jasno granatowym, połączony z członem Q10 w kolorze pomarańczowym, stanowiących 

napis ACTIQ10 utworzony z wielkich liter w tym litery A i Q nieco większej od pozostałych liter i cyfr 

tego napisu, pod którym wykonana jest jasno granatowa blenda, której intensywność koloru maleje od 

strony lewej do prawej, na której to blendzie jest naniesiony napis ACTIVE ABSORPTION w kolorze 

białym, utworzony z liter o wiele mniejszych niż napis ACTIQ10, przy czym u góry w części środkowej 

etykieta ma dodatkowo półkolisty występ, zaś na brzegu wzdłuż konturu ma korzystnie wykonaną 

obwódkę w kształcie pasemka w kolorze jaskrawym, jak pokazano na załączonej ilustracji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 19417 3 

Ilustracja wzoru 
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